

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie
a SRL „Edinet-Gaz”**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 268 800,88 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Birou contabilitate din blocul administrativ SRL „Edinet-Gaz”				
1	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	12,00	82,60 82,60	991,20 991,20
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,00	15,40 15,40	30,80 30,80
3	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	22,30	448,14 233,80	9 993,52 5 213,74
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,30	119,49 85,40	2 664,63 1 904,42
5	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	22,30	64,06 42,00	1 428,43 936,60

1	2	3	4	5	6	7
6	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	18,00	43,36 36,40	780,44 655,20
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,80	119,49 85,40	6 309,07 4 509,12
8	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	52,80	64,06 42,00	3 382,10 2 217,60
9	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,00	384,34 76,30	768,68 152,60
10	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	85,60 28,00	171,21 56,00
11	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp	m	10,00	19,61 4,20	196,10 42,00
12	RpEB01A1	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp.	m	1,00	22,44 6,30	22,44 6,30
13	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2	22,30	55,30 54,60	1 233,19 1 217,58
14	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat	m2	22,30	74,10 62,30	1 652,50 1 389,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total Birou contabilitate din blocul administrativ SRL „Edinet-Gaz” Inclusiv salariu				29 624,30 19 322,45
		1.2. Cabinet RTO				
15	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,50	279,90 276,50	139,95 138,25
16	DG05A	Decaparea pardoselelor din beton	m2	12,65	37,80 37,80	478,17 478,17
17	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,65	622,80 619,50	404,82 402,68
18	IB05A	Demontarea Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	2,00	144,00 140,00	288,00 280,00
19	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	15,00	4,20 4,20	63,00 63,00
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,existenta)	m2	5,81	29,40 29,40	170,81 170,81
21	CF18A	Desfaceri Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	1,44	84,54 49,00	121,73 70,56
22	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	4,00	1 858,92 140,00	7 435,68 560,00
23	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	25,00	74,00 21,70	1 850,13 542,50
24	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	5,00	119,65 9,10	598,25 45,50
25	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-	m2	28,50	236,62	6 743,61

1	2	3	4	5	6	7
		carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)			49,00	1 396,50
26	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2	29,30	494,33 84,00	14 484,02 2 461,20
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	98,80	119,49 85,40	11 805,61 8 437,52
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,80	66,80 48,30	6 599,84 4 772,04
29	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	35,36	291,08 77,00	10 292,48 2 722,72
		Total Cabinet RTO Inclusiv salariu				61 476,10 22 541,45
		1.3. Electricitate				
30	RpED14E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie si manta din PVC, ecran armatura unica, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, montate aparent, avind sectiunea de 3x95 mmp	m	50,00	45,17 21,00	2 258,62 1 050,00
31	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	25,00	28,70 21,00	717,52 525,00
32	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	1,00	69,74 18,90	69,74 18,90

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,00	79,30 21,70	396,51 108,50
34	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	384,34 76,30	2 306,04 457,80
		Total Electricitate Inclusiv salariu				5 748,43 2 160,20
		1.4. Reparatia biroului directorului a filialei „Edinet-Gaz” din blocul Administrativ SRL „Edinet-Gaz”				
35	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2	30,75	55,30 54,60	1 700,47 1 678,95
36	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat	m2	30,75	74,10 62,30	2 278,67 1 915,72
37	CK29F	Demontare Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	5,40	158,30 154,00	854,82 831,60
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	5,40	347,30 154,00	1 875,42 831,60
39	RCsR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	45,27	97,82 72,80	4 428,45 3 295,66
		Total Reparatia biroului				11 137,83

1	2	3	4	5	6	7
		directorului a filialei „Edinet-Gaz” din blocul Administrativ SRL„Edinet-Gaz” Inclusiv salariu				8 553,53
		1.5. Reparatia biroului inginerului sef a filialei „Edinet-Gaz” din biroul administrativ SRL„Edinet- Gaz”				
40	RCsO56B	Demontari: pereti	m2	16,00	82,60 82,60	1 321,60 1 321,60
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	15,40 15,40	30,80 30,80
42	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	18,00	448,14 233,80	8 066,52 4 208,40
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,00	119,49 85,40	2 150,82 1 537,20
44	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	18,00	64,06 42,00	1 152,99 756,00
45	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	16,00	43,36 36,40	693,72 582,40
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,50	119,49 85,40	3 883,43 2 775,50
47	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	32,50	64,06 42,00	2 081,79 1 365,00
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv	buc	2,00	384,34 76,30	768,68 152,60

1	2	3	4	5	6	7
		dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate				
49	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	85,60 28,00	171,21 56,00
50	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp	m	10,00	19,61 4,20	196,10 42,00
51	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	1,00	21,04 4,90	21,04 4,90
52	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2	18,00	55,30 54,60	995,40 982,80
53	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat	m2	18,00	74,10 62,30	1 333,85 1 121,40
		Total Reparatia biroului inginerului sef a filialei „Edinet-Gaz” din biroul administrativ SRL„Edinet-Gaz” Inklusiv salariu				22 867,95 14 936,60
		1.6. Reparatia coridorului et.1 din blocul administrativ SRL„Edinet-Gaz ”				
54	CK29F	Demontare Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	28,56	347,30 154,00	9 918,89 4 398,24
55	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	28,56	347,30 154,00	9 918,89 4 398,24
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,50	47,08 38,50	164,78 134,75

1	2	3	4	5	6	7
57	RCsR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	3,50	97,82 72,80	342,38 254,80
58	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	384,34 76,30	2 306,04 457,80
		Total Reparatia coridorului et.1 din blocul administrativ SRL,,Edinet-Gaz " Inklusiv salariu				22 650,97 9 643,83
		1.7. Coridor intrare principala				
59	CK29F	Demontare Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	22,10	158,30 154,00	3 498,43 3 403,40
60	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	22,10	347,30 154,00	7 675,33 3 403,40
61	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,00	384,34 76,30	768,68 152,60
		Total Coridor intrare principala Inklusiv salariu				11 942,44 6 959,40
		Total Lucrari de reparatii Inklusiv salariu				165 448,03 84 117,46

	Total	lei	165 448,03
	Asistenta sociala	24,00 %	20 188,19
	Cheltuieli de transport	5,00 %	4 033,83
	Cheltuieli de depozitare	1,00 %	806,77
	Total	100,00 +	190 476,81
	Cheltuieli de regie	12,00 %	22 857,22
	Total	100,00 +	213 334,03
	Beneficiu de deviz	5,00 %	10 666,70
	Total	100,00 +	224 000,73
	TVA	20,00 %	44 800,15

1	2	3	4	5	6	7	
							268 800,88
		Total deviz:					
		Inclusiv salariu					84 117,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie
a SRL„Edinet-Gaz”**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 268 800,88 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,015	70,00	141,05
2.	7122050013400	Zidar	h-om	21,183	70,00	1 482,81
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,575	70,00	110,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	273,768	70,00	19 163,76
5.	7123010010200	Betonist	h-om	4,03	70,00	282,10
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	29,30	70,00	2 051,00
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,04	70,00	3 712,80
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,6575	70,00	746,02
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,30	70,00	651,00
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,00	70,00	840,00
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	47,78	70,00	3 344,60
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	243,9878	70,00	17 079,15
13.	7422010060100	Timplar	h-om	371,8461	70,00	26 029,23
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,831	70,00	478,17
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,645	70,00	6 975,15
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,7196	70,00	1 030,37
Total manopera						84 117,46

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	38,20	38,58
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0555	300,00	16,65
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,419	6,00	86,51
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06 0,12	0,00 350,00	0,00 42,00
5.	2051142950700	Dibluri	buc	43,00	0,80	34,40
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,50	12,00	6,00
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,421	20,00	28,42
8.	2320166200729	Parchetin	l	3,6205	1,00	3,62
9.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,16	1,00	1,16
10.	2414126109822	Decanol	kg	17,7625	2,60	46,18
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	10,6575	66,70	710,86
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	39,52	38,00	1 501,76
13.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	62,80	38,00	2 386,40
14.	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	31,2128	38,00	1 186,09
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12 0,24	0,00 12,00	0,00 2,88

16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,2127	26,00	31,53
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,1315	4,60	9,80
18.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,204	22,00	4,49
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,0752	40,20	123,62
20.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,068	12,00	0,82
21.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,068	4,50	0,31
22.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,1781	4,50	32,30
23.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	22,0442	4,50	99,20
24.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	12,2155	4,50	54,97
25.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,05	26,00	1,30
26.	2513206621500	Banda de armare	m	61,0776	1,50	91,62
27.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	35,8904	22,70	814,71
28.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	35,70	5,50	196,35
29.	2521216717050	Teava din material plastic	m	25,50	22,40	571,20
30.	2523116716345	Covor PVC	m2	37,6849	170,00	6 406,43
31.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,00	4,50	4,50
32.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,00	6,50	32,50
33.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,25	8,20	43,05
34.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,00	6,20	6,20
35.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	25,00	24,50	612,50
36.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	25,75	6,50	167,38
37.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,89	2,60	7,51
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,4775	2,60	55,84
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,303	4,50	55,36
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 602,216	4,50	7 209,97
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,6921	8,10	29,91
42.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	17,329	138,00	2 391,40
43.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,5422 30,5235	0,00 142,00	0,00 4 334,34
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	69,2945	138,00	9 562,64
45.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	183,2328	5,00	916,16
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,9294	1,00	0,93
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,80	5,00	314,00
48.	2682162605829	Vata minerala	m2	32,23	38,00	1 224,74
49.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	23,896	14,20	339,32
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	28,875 88,851	0,00 180,00	0,00 15 993,18
51.	2746167335100	Priza	buc	9,18	42,50	390,15
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	15,60	16,30	254,28
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,00	12,00	120,00
54.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10 0,20	0,00 26,00	0,00 5,20
55.	2822115700000	Radiator	buc	4,00	1 700,00	6 800,00
56.	2822115700000-1	Radiator	buc	2,00	0,00	0,00
57.	2822115708000	Element de sustinere	buc	80,60	12,00	967,20
58.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente horizontale	m	27,3955	18,20	498,60
59.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	58,014	12,60	730,98
60.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	36,27	48,60	1 762,72
61.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,12	36,20	583,54
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 418,00	0,25	604,50
63.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 209,00	0,15	181,35
64.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	25,75	0,20	5,15
65.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	18,00	0,30	5,40
66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	448,48	1,00	448,48
67.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	18,36	302,00	5 544,72

68.	2875276305105	Conector	buc	178,932	12,00	2 147,18
69.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,00	0,00
				12,00	0,80	9,60
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	63,61	5,00	318,05
71.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	5,025	98,00	492,45
72.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	5,025	12,00	60,30
73.	3130164802226	Cablu electric cu armatura unica	m	52,52	16,80	882,34
74.	3220137315778	Decapant	kg	0,15	48,00	7,20
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6423	15,00	24,63
76.	4100126202818	Apa	m3	0,0635	15,00	0,95
Total materiale de construcții						80 676,58

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3237	20,00	46,47
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,293	20,00	5,86
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,515	45,00	23,18
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,5336	20,00	410,67
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,5904	20,00	71,81
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,00	12,00	72,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,20	20,00	24,00
Total utilaje de construcții						653,99

Total	lei	165 448,03
Asistenta sociala	24,00 %	20 188,19
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 033,83
Cheltuieli de depozitare	1,00 %	806,77
Total	100,00 +	190 476,81
Cheltuieli de regie	12,00 %	22 857,22
Total	100,00 +	213 334,03
Beneficiu de deviz	5,00 %	10 666,70
Total	100,00 +	224 000,73
TVA	20,00 %	44 800,15

Total deviz:

**268 800,8
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cladirilor si
incaperilor cu destinatie administrativa si de
producere a SRL,,Edinet-Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Birou contabilitate din blocul administrativ SRL „Edinet-Gaz”				
1	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			82,60 ----- 82,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7100	70,00	49,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	70,00	32,90
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
3	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			448,14 ----- 233,80
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	70,00	210,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,4300	138,00	59,34
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	48,60	43,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	36,20	14,48
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,0000	0,25	15,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,0000	0,15	4,50
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	12,00	24,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	12,00	53,28
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			119,49 ----- 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
5	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			64,06 ----- 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	38,00	19,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
6	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			43,36 -----

1	2	3	4	5	6	7
						36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	1,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,60	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	4,50	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,50	0,07
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	40,20	0,24
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	26,00	0,10
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,00	0,02
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	22,00	0,13
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			119,49 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
8	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			64,06 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	38,00	19,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
9	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			384,34 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	302,00	308,04
10	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			85,60 28,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,50	43,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
11	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp	m			19,61 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,20	15,36
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,05
12	RpEB01A1	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp.	m			22,44 6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,20	16,09
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
13	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2			55,30 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	70,00	44,10

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	1,00	0,05
	2414126109822	Decanol	kg	0,2500	2,60	0,65
14	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat	m2			74,10 62,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	70,00	49,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	70,00	13,30
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	4,60	0,14
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1500	66,70	10,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	6,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.2. Cabinet RTO				
15	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			279,90 276,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	70,00	245,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	20,00	1,60
16	DG05A	Decaparea pardoselelor din beton	m2			37,80 37,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	70,00	37,80
17	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			622,80 619,50
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	70,00	434,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	70,00	185,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	20,00	3,00
18	IB05A	Demontarea Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			144,00 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2822115700000-1	Radiator	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
19	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			4,20 4,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	70,00	4,20
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,existenta)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
21	CF18A	Desfaceri Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			84,54 49,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	70,00	49,00
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	4,50	1,84
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,50	3,06
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	0,00	0,00
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	5,00	30,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
22	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			1 858,92 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	350,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	12,00	0,72
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,00	1,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
23	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			74,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,50	1,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	8,20	1,72
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	6,20	0,25
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	4,50	0,18
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	24,50	24,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	48,00	0,29
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	26,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	45,00	0,93
24	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			119,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	70,00	9,10
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	98,00	98,49
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	12,00	12,06
25	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			236,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	70,00	49,00
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	4,50	1,84
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,50	3,06
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	142,00	152,08
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	5,00	30,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
26	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			494,33
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	138,00	326,37
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	18,20	17,02
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	12,60	24,95
	2682162605829	Vata minerala	m2	1,0000	38,00	41,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	20,00	0,20
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			119,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,00	0,20
29	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			291,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,00	70,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	170,00	181,18
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	26,00	0,79

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	4,50	2,74
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,20	3,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	4,50	0,91
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	1,00	0,02
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	22,70	23,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		1.3. Electricitate				
30	RpED14E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie si manta din PVC, ecran armatura unica, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, montate aparent, avind sectiunea de 3x95 mmp	m			45,17 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	3130164802226	Cablu electric cu armatura unica	m	1,0100	16,80	17,65
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,3000	16,30	5,09
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1200	12,00	1,44
31	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			28,70 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	6,50	6,70
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,20	0,21
32	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			69,74 18,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	70,00	18,90
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	38,20	38,58
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,00	12,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			79,30 21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,50	43,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
34	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			384,34 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	302,00	308,04
		1.4. Reparatia biroului directorului a filialei „Edinet-Gaz” din blocul Administrativ SRL „Edinet-Gaz”				
35	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2			55,30 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	70,00	44,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	1,00	0,05
	2414126109822	Decanol	kg	0,2500	2,60	0,65

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat	m2			74,10 ----- 62,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	70,00	49,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	70,00	13,30
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	4,60	0,14
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1500	66,70	10,01
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	6,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
37	CK29F	Demontare Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			158,30 ----- 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			347,30 ----- 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
39	RCsR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			97,82 ----- 72,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	38,00	24,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0550	2,60	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.5. Reparatia biroului inginerului sef a filialei „Edinet-Gaz” din biroul administrativ SRL„Edinet-Gaz”				
40	RCsO56B	Demontari: pereti	m2			82,60 ----- 82,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7100	70,00	49,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	70,00	32,90
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
42	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			448,14 ----- 233,80
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	70,00	210,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,4300	138,00	59,34
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	48,60	43,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	36,20	14,48
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,0000	0,25	15,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,0000	0,15	4,50
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	12,00	24,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	12,00	53,28
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			119,49

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
44	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			64,06 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	38,00	19,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
45	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			43,36 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	1,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,60	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	4,50	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,50	0,07
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	40,20	0,24
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	26,00	0,10
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,00	0,02
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	22,00	0,13
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			119,49 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
47	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			64,06 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	38,00	19,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			384,34 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	302,00	308,04
49	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			85,60 28,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,50	43,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
50	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp	m			19,61 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,20	15,36
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,05
51	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			21,04 4,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	70,00	4,90
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,20	16,09
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
52	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2			55,30 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	70,00	44,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	1,00	0,05
	2414126109822	Decanol	kg	0,2500	2,60	0,65
53	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat	m2			74,10 62,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	70,00	49,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	70,00	13,30
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	4,60	0,14
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1500	66,70	10,01
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	6,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.6. Reparatia coridorului et.1 din blocul administrativ SRL,,Edinet-Gaz "				
54	CK29F	Demontare Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			347,30 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
55	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			347,30 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,08 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,10	8,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
57	RCsR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			97,82 72,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	38,00	24,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0550	2,60	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
58	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de susținere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			384,34 ----- 76,30
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	302,00	308,04
		1.7. Coridor intrare principala				
59	CK29F	Demontare Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			158,30 ----- 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
60	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			347,30 ----- 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
61	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de susținere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			384,34 ----- 76,30
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	302,00	308,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.